
 
 

UCHWAŁA NR XIII/162/2025 
RADY GMINY LISZKI 

z dnia 23 kwietnia 2025 roku 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy Liszki na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940 ze zm.) i art. 212, art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39 ze zm.) 
Rada Gminy Liszki uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej Gminy Liszki na rok 2025nr X/114/2025 z dnia 17 stycznia 
2025 roku w następujący sposób: 

1. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej na rok 2025 ”Dochody budżetu Gminy Liszki” dokonuje się 
zmian polegających na zwiększeniu planu dochodów budżetu o kwotę 164.060,00 zgodnie z załącznikiem nr 1 

2. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej na rok 2025 ”Wydatki budżetu Gminy Liszki” dokonuje się 
zmian polegających na zwiększeniu planu wydatków budżetu o kwotę 164.060,00 zgodnie z załącznikiem nr 2 

3. W załączniku nr 6 do uchwały budżetowej na rok 2025 "Wydatki majątkowe obejmujące zadania 
inwestycyjne w 2025 r. " dokonuje się zmian polegających na zwiększeniu planu wydatków majątkowych 
o kwotę 77.000,00 zgodnie z załącznikiem nr 5. 

4. W załączniku nr 7 do uchwały budżetowej na rok 2025 "Dotacje celowe, podmiotowe i przedmiotowe 
dla jednostek sektora finansów publicznych i spoza sektora finansów publicznych" dokonuje się zmian 
polegających na zwiększeniu planu wydatków na dotacje o kwotę 250.000,00 zgodnie z załącznikiem nr 4 

§ 2. 1. Po zmianach plan wynosi:  

a) dochody ogółem 166.024.506,77 zł 

- dochody bieżące 127.287.752,64 zł 

- dochody majątkowe 38.736.754,13 zł 

b) przychody ogółem 14.311.665,00 zł 

- kredyt zaciągnięty na rynku krajowym 14.311.665,00 zł 

c) wydatki ogółem 176.036.171,77 zł 

- wydatki bieżące 118.498.228,77 zł 

- wydatki majątkowe 57.537.943,00 

d) rozchody 4.300.000,00 zł 

- wykup innych papierów wartościowych 4.300.000,00 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Liszki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 maja 2025 r.

Poz. 2834



§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Liszki 

 
 

mgr inż. Zbigniew Kaczor 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2834



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

700 0,00

70005 0,00

0970 0,00

756 0,00

75615 0,00

0310 0,00

0910 0,00

75616 0,00

0910 0,00

75618 0,00

0640 0,00

801 0,00

80101 0,00

0970 0,00

853 0,00

85395 0,00

0830 0,00

900 0,00

90005 0,00

0970 0,00

90026 0,00

0910 0,00

Dochody

20 000,00

20 000,00

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

5 7 8

bieżące

4

Wpływy z różnych dochodów

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Gospodarka mieszkaniowa 1 325 100,00

1 325 100,00

20 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

95 836 389,79

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

12 433 710,68

Wpływy z podatku od nieruchomości 12 007 710,68

4 304 900,00

915 000,00

50 000,00

992 300,00

6 600,00

287 821,78

287 821,78

29 760,00

8 267 550,00

197 550,00

20 000,00

60 000,00

50 000,00

20 000,00

47 500,00

1 345 100,00

1 345 100,00

20 000,00 40 000,00

87 500,00 95 923 889,79

12 481 210,68

27 500,00 12 035 210,68

40 000,00

10 361 800,00

40 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

20 000,00

10 341 800,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 20 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

895 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

30 000,00

Oświata i wychowanie 4 298 300,00

Szkoły podstawowe 985 700,00

Wpływy z różnych dochodów

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

0,00

277 861,78

Pozostała działalność 277 861,78

Wpływy z usług 19 800,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 227 550,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 177 550,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

6 600,00

6 600,00

6 600,00

9 960,00

9 960,00

9 960,00

40 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

40 000,00

30 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/162/2025

Rady Gminy Liszki

z dnia 23 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2834



0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

 

38 736 754,130,00

0,00 8 342 913,13

164 060,00 166 024 506,77

0,00 8 960 736,32

164 060,00

0,00

Strona 1 z 2

127 287 752,64

617 823,19

bieżące razem: 127 123 692,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

617 823,19

majątkowe

majątkowe razem: 38 736 754,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 342 913,13

Ogółem: 165 860 446,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 960 736,32

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Przewodniczący Rady Gminy Liszki

mgr inż. Zbigniew Kaczor

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2834



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

13 303 342,30 7 496 620,30 1 696 620,30 6 150,00 1 690 470,30 5 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 806 722,00 5 806 722,00 0,00 0,00

-220 000,00 -220 000,00 -220 000,00 0,00 -220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 303 342,30 7 496 620,30 1 696 620,30 6 150,00 1 690 470,30 5 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 806 722,00 5 806 722,00 0,00 0,00

4 769 692,30 1 614 470,30 1 614 470,30 0,00 1 614 470,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 155 222,00 3 155 222,00 0,00 0,00

-220 000,00 -220 000,00 -220 000,00 0,00 -220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 769 692,30 1 614 470,30 1 614 470,30 0,00 1 614 470,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 155 222,00 3 155 222,00 0,00 0,00

16 828 905,57 15 704 264,57 14 760 930,65 10 996 966,00 3 763 964,65 0,00 628 000,00 315 333,92 0,00 0,00 1 124 641,00 1 124 641,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 832 905,57 15 708 264,57 14 764 930,65 10 996 966,00 3 767 964,65 0,00 628 000,00 315 333,92 0,00 0,00 1 124 641,00 1 124 641,00 0,00 0,00

12 624 441,44 11 499 800,44 11 168 466,52 8 763 880,00 2 404 586,52 0,00 16 000,00 315 333,92 0,00 0,00 1 124 641,00 1 124 641,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 628 441,44 11 503 800,44 11 172 466,52 8 763 880,00 2 408 586,52 0,00 16 000,00 315 333,92 0,00 0,00 1 124 641,00 1 124 641,00 0,00 0,00

10 745 330,00 1 452 210,00 877 600,00 93 000,00 784 600,00 345 010,00 19 000,00 210 600,00 0,00 0,00 9 293 120,00 9 293 120,00 0,00 0,00

-158 000,00 -58 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 000,00 158 000,00 0,00 0,00

10 745 330,00 1 394 210,00 827 600,00 93 000,00 734 600,00 337 010,00 19 000,00 210 600,00 0,00 0,00 9 351 120,00 9 351 120,00 0,00 0,00

10 194 730,00 1 121 610,00 767 600,00 93 000,00 674 600,00 345 010,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 073 120,00 9 073 120,00 0,00 0,00

-158 000,00 -58 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 000,00 158 000,00 0,00 0,00

10 194 730,00 1 063 610,00 717 600,00 93 000,00 624 600,00 337 010,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 131 120,00 9 131 120,00 0,00 0,00

77 012 431,90 60 563 331,90 50 983 489,00 40 320 430,00 10 663 059,00 7 678 800,00 1 887 900,00 13 142,90 0,00 0,00 16 449 100,00 16 449 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 600,00 17 600,00 17 600,00 0,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00

77 049 031,90 60 580 931,90 51 001 089,00 40 320 430,00 10 680 659,00 7 678 800,00 1 887 900,00 13 142,90 0,00 0,00 16 468 100,00 16 468 100,00 0,00 0,00

50 022 083,90 33 572 983,90 32 394 641,00 27 269 130,00 5 125 511,00 0,00 1 165 200,00 13 142,90 0,00 0,00 16 449 100,00 16 449 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 600,00 17 600,00 17 600,00 0,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00

50 058 683,90 33 590 583,90 32 412 241,00 27 269 130,00 5 143 111,00 0,00 1 165 200,00 13 142,90 0,00 0,00 16 468 100,00 16 468 100,00 0,00 0,00

5 353 765,00 5 273 765,00 4 334 654,00 1 965 814,00 2 368 840,00 66 000,00 873 111,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Szkoły podstawowe

Pomoc społeczna

801

750

754

852

0,00

598 641,00

0,00

0,00

0,00

0,00

598 641,00

598 641,00

0,00

0,00

598 641,00

1 258 120,00

0,00

0,00

1 258 120,00

75412

80101

przed zmianą

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

1 038 120,00

0,00

0,00

1 038 120,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

600

60016

75023

z tego:

Wydatki

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Administracja publiczna

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/162/2025

Rady Gminy Liszki

z dnia 23 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2834



5 365 765,00 5 285 765,00 4 346 654,00 1 965 814,00 2 380 840,00 66 000,00 873 111,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

2 200 305,00 2 120 305,00 2 116 105,00 1 806 304,00 309 801,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 212 305,00 2 132 305,00 2 128 105,00 1 806 304,00 321 801,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

450 761,88 450 761,88 132 268,00 0,00 132 268,00 0,00 0,00 318 493,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 960,00 9 960,00 9 960,00 0,00 9 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

460 721,88 460 721,88 142 228,00 0,00 142 228,00 0,00 0,00 318 493,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450 761,88 450 761,88 132 268,00 0,00 132 268,00 0,00 0,00 318 493,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 960,00 9 960,00 9 960,00 0,00 9 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

460 721,88 460 721,88 142 228,00 0,00 142 228,00 0,00 0,00 318 493,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

370 100,00 370 100,00 0,00 0,00 0,00 315 300,00 54 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

371 600,00 371 600,00 0,00 0,00 0,00 315 300,00 56 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 800,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 300,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

978 000,00 978 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 078 000,00 1 078 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 872 111,77 118 411 168,77 90 483 081,07 54 582 254,07 35 900 827,00 16 120 390,00 7 283 827,00 1 023 870,70 0,00 3 500 000,00 57 460 943,00 56 735 943,00 0,00 725 000,00

-378 000,00 -278 000,00 -270 000,00 0,00 -270 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

542 060,00 365 060,00 263 560,00 0,00 263 560,00 100 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 177 000,00 177 000,00 0,00 0,00

176 036 171,77 118 498 228,77 90 476 641,07 54 582 254,07 35 894 387,00 16 212 390,00 7 285 327,00 1 023 870,70 0,00 3 500 000,00 57 537 943,00 56 812 943,00 0,00 725 000,00

 

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

11 697 011,00

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Pozostała działalność

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Biblioteki

852

853

854

921

85219

85395

85415

92116

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 697 011,00

Przewodniczący Rady Gminy Liszki

mgr inż. Zbigniew Kaczor

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2834



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

754 9 293 120,00 58 000,00

75412 9 073 120,00 58 000,00

6060 100 000,00 - 100 000,00

100 000,00 - 100 000,00

6230 240 000,00 158 000,00

0,00 150 000,00

0,00 8 000,00

801 16 449 100,00 19 000,00

80101 16 449 100,00 19 000,00

6060 60 000,00 19 000,00

0,00 19 000,00

57 460 943,00 77 000,00

 

mgr inż. Zbigniew Kaczor

Dotacja dla OSP Morawica na zakup sprzętu

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup nowego średniego samochodu dla OSP Jeziorzany

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Dotacja dla OSP Mników na zakup samochodu pożarniczego drabiny

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup urządzenie czyszczącego dla Szkoły w Rącznej 19 000,00

Razem 57 537 943,00

Wydatki majątkowe obejmujące zadania inwestycyjne w 2025 r.

Treść Po zmianie

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 351 120,00

Ochotnicze straże pożarne 9 131 120,00

0,00

0,00

398 000,00

150 000,00

8 000,00

16 468 100,00

16 468 100,00

79 000,00

Przewodniczący Rady Gminy Liszki

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/162/2025

Rady Gminy Liszki

z dnia 23 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2834



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość Zmiana
Wartośc po

zmianie

600 Transport i łączność 6 489 000,00 0,00 6 489 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 5 800 000,00 0,00 5 800 000,00

1. Wydatki bieżące 5 800 000,00 0,00 5 800 000,00

2310 1.2. dotacje na zadania bieżące 5 800 000,00 0,00 5 800 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 64 000,00 0,00 64 000,00

2. Wydatki majątkowe 64 000,00 0,00 64 000,00

6630 2.1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 64 000,00 0,00 64 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 625 000,00 0,00 625 000,00

2. Wydatki majątkowe 625 000,00 0,00 625 000,00

6620 2.1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 625 000,00 0,00 625 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 44 280,00 0,00 44 280,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

44 280,00 0,00 44 280,00

1. Wydatki bieżące 44 280,00 0,00 44 280,00

2310 1.2. dotacje na zadania bieżące 44 280,00 0,00 44 280,00

851 Ochrona zdrowia 5 000,00 0,00 5 000,00

85154 Przeciwdziałanie akoholizmowi 5 000,00 0,00 5 000,00

1. Wydatki bieżące 5 000,00 0,00 5 000,00

2710 1.2. dotacje na zadania bieżące 5 000,00 0,00 5 000,00

852 Pomoc społeczna 66 000,00 0,00 66 000,00

85295 Pozostała działalność 66 000,00 0,00 66 000,00

1. Wydatki bieżące 66 000,00 0,00 66 000,00

2310 1.2. dotacje na zadania bieżące 66 000,00 66 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 315 300,00 0,00 315 300,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 200 300,00 0,00 200 300,00

1. Wydatki bieżące 200 300,00 0,00 200 300,00

2540 1.2. dotacje na zadania bieżące 200 300,00 0,00 200 300,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne,
w tym poradnie specjalistyczne

115 000,00 0,00 115 000,00

1. Wydatki bieżące 115 000,00 0,00 115 000,00

2310 1.2. dotacje na zadania bieżące 115 000,00 0,00 115 000,00

Dotacje celowe, podmiotowe i przedmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/162/2025

Rady Gminy Liszki

z dnia 23 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2834



921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

650 000,00 100 000,00 750 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury,świetlice i kluby 250 000,00 0,00 250 000,00

1. Wydatki bieżące 250 000,00 0,00 250 000,00

2480 1.2. dotacje na zadania bieżące 250 000,00 0,00 250 000,00

92116 Biblioteki 400 000,00 100 000,00 500 000,00

1. Wydatki bieżące 400 000,00 100 000,00 500 000,00

2480 1.2. dotacje na zadania bieżące 400 000,00 100 000,00 500 000,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość Zmiana
Wartośc po

zmanie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

585 010,00 150 000,00 735 010,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 585 010,00 150 000,00 735 010,00

1. Wydatki bieżące 345 010,00 -8 000,00 337 010,00

2820 1.2. dotacje na zadania bieżące 345 010,00 -8 000,00 337 010,00

2. Wydatki majątkowe 240 000,00 158 000,00 398 000,00

6230 2.1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 240 000,00 158 000,00 398 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 678 800,00 0,00 7 678 800,00

80104 Przedszkola 4 778 000,00 0,00 4 778 000,00

1. Wydatki bieżące 4 778 000,00 0,00 4 778 000,00

2340 1.2. dotacje na zadania bieżące 38 000,00 0,00 38 000,00

2540 1.2. dotacje na zadania bieżące 3 960 000,00 0,00 3 960 000,00

2590 1.2. dotacje na zadania bieżące 780 000,00 0,00 780 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach

2 900 800,00 0,00 2 900 800,00

1. Wydatki bieżące 2 900 800,00 0,00 2 900 800,00

2540 1.2. dotacje na zadania bieżące 2 887 400,00 0,00 2 887 400,00

2590 1.2. dotacje na zadania bieżące 13 400,00 0,00 13 400,00

851 Ochrona zdrowia 716 000,00 0,00 716 000,00

85154 Przeciwdziałanie akoholizmowi 716 000,00 0,00 716 000,00

1. Wydatki bieżące 716 000,00 0,00 716 000,00

2820 1.2. dotacje na zadania bieżące 716 000,00 0,00 716 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 200 000,00 0,00 200 000,00

Dotacje celowe, podmiotowe i przedmiotowe dla jednostek spoza sektora finansów

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2834



90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 200 000,00 0,00 200 000,00

2. Wydatki majątkowe 200 000,00 0,00 200 000,00

6230 2.1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000,00 0,00 200 000,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

300 000,00 0,00 300 000,00

92195 Pozostała działalność 300 000,00 0,00 300 000,00

1. Wydatki bieżące 300 000,00 0,00 300 000,00

2360 1.2. dotacje na zadania bieżące 300 000,00 0,00 300 000,00

926 Kultura fizyczna 200 000,00 0,00 200 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 200 000,00 0,00 200 000,00

1. Wydatki bieżące 200 000,00 0,00 200 000,00

2820 1.2. dotacje na zadania bieżące 200 000,00 0,00 200 000,00

17 249 390,00 250 000,00 17 499 390,00

 

Przewodniczący Rady Gminy Liszki

mgr inż. Zbigniew Kaczor

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2834


	UCHWAŁA NR XIII/162/2025 RADY GMINY LISZKI z dnia 23 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 1 lit. a

	lit. b w § 2 ust. 1
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 1 lit. b

	lit. c w § 2 ust. 1
	tir. 1 (4) w § 2 ust. 1 lit. c
	tir. 2 (5) w § 2 ust. 1 lit. c

	lit. d w § 2 ust. 1
	tir. 1 (6) w § 2 ust. 1 lit. d


	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-05-05T12:37:48+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




